
Andrey Babushkin 

Ahoj!
 
Jmenuji se Andrey Babushkin a jsem studentem FITu. Studuji ve druhém ročníku bakalařského 
oboru Znalostní inženýrství a plánuji pokračovat až do konce doktorského studia. Mám tak před 
sebou ještě necelých 6 let studia.

Nechci slibovat nic, co nemohu změnit. Ale cíle mám. Konkrétně jenom jeden cíl.

Pořád si myslíme, že naše (tzn. studentů) zájmy a zájmy vyučujících jsou naprosto odlišné. 
Představujeme si, že jsme vojáci, kteří se chtějí probojovat skrz obrannou linii. Ale co vážně 
chceme? Chceme, aby diplom, který dostaneme, budil úžas a nadšení v očích zaměstavatelů. 
Chceme za 50 let s hrdostí vzpomínat na tu dobu, kdy jsme chodili na vysokou školu. 
Chceme oprávněně nazývat ČVUT naší alma mater. A co chtějí vyučující? Chtějí, 
aby vysoká škola, kde pracují, byla známá svými studenty a výzkumy. Chtějí, 
aby talentovaní a ambiciózní lidé z celého světa šli studovat právě na ČVUT. 
Vidíte? MÁME něco společné. Každý z nás chce být hrdý na ČVUT. A proto 
mým hlavním cílem je zesílit v každém z nás tento pocit hrdosti. Udělám 
všechno, co bude v mé moci, aby podnětů k této hrdosti bylo každý rok co 
nejvíce. A jsem velmi rád, že společně můžeme zlepšit naši vysokou školu - 
ČVUT.
Přihlašovací jméno: babusand.
E-mail: babusand@fit.cvut.cz
Usermap: https://usermap.cvut.cz/profile/babusand/

S kandidaturou do Akademického senátu ČVUT souhlasím.
V Praze dne 1. 11. 2016 ČVUT

https://usermap.cvut.cz/profile/babusand/

